
UCHWAŁA NR X/52/2019
RADY GMINY MILÓWKA

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy w sołectwie Milówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 
poz. 506 z późn. zm.)

Rada Gminy Milówka
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy położonej w sołectwie Milówka oznaczonej numerami ewidencyjnymi 
7641 i 7642 z „ul. Pawlusów” na „ul. Objazdową”.

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XX/103/2016 Rady Gminy Milówka z dnia 10 czerwca 2016 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy w sołectwie Milówka.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milówka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Kamiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 września 2019 r.

Poz. 5943



Milówka - System Informacji Przestrzennej -
skala 1 : 1000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa

wydrukowano w serwisie milowka.e-mapa.net dnia 2019-08-21 10:40:24

strona 1

Załącznik do uchwały Nr X/52/2019

Rady Gminy Milówka

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5943


		2019-09-03T12:01:58+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




